


17. История русской 

литературы первой трети  

19 в. 

Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 Жб-231 

18. История зарубежной 

литературы 18 века 
Млечко А.В. 

03.03.2025, 10.00 Жб-231 

19. Современный русский 

язык: синтаксис 
Сидорова Е.Г. 

17.03.2025, 8.30 Жб-231 

20. Основы теории 

коммуникации 
Чубай С.А. 

19.02.2025, 15.20 Жб-231 

21. Журналистское 

расследование 
Парахневич Е.В. 

15.03.2025, 12.00 Жб-231 

22. Стартап и основы 

проектной деятельности 

Батманова В.В. 

информацию уточнять на 

кафедре экономической 

теории, региональной 

экономики и 

предпринимательства,  

ауд. 4-04 В 

Жб-231 

23. Прикладная физическая 

культура 

Жегалова М.Н., 

Никитин С.О. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

Жб-231 

24. Безопасность 

жизнедеятельности Матвеева А.А. 

информацию уточнять на 

кафедре экологии и 

природопользования, 

ауд. 3-04 Б 

Жб-231 

25. Основы медиакультуры Млечко А.В. 03.03.2025, 10.00 Жб-231 

26. Учебная практика, 

профессионально-

ознакомительная практика 

Парахневич Е.В. 

15.03.2025, 12.00 Жб-231 

27. Новостная журналистика Козлова О.А. 17.03.2025, 13.40 Жб-221 

28. Практикум по пунктуации Сидорова Е.Г. 17.03.2025, 8.30 Жб-221 

29. История зарубежной 

литературы 20 века 
Карслиева Д.К. 

25.02.2025, 15.20  Жб-221 

30. Спецсеминар научного 

руководителя 

Парахневич Е.В. 

Чубай С.А. 

Козлова О.А. 

Назарова Т.В. 

15.03.2025, 12.00 

19.02.2025, 15.20 

17.03.2025, 13.40 

18.02.2025, 15.20 

Жб-221 

31. История отечественной 

журналистики 
Назарова Т.В. 

18.02.2025, 15.20 Жб-221 

32. История русской 

литературы третьей трети 

19 века 

Васильева С.С. 
03.03.2025, 8.30 Жб-221 

33. Функциональная и 

практическая стилистика 
Чубай С.А. 

19.02.2025, 15.20 Жб-221 

34. Прикладная физическая 

культура 

Кутенков В.Я.,  

Середина Г.Е. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

Жб-221 

35. Выпуск учебных СМИ Чеботарева А.С. 11.02 2025, 15.30 Жб-221 

36. Выпуск учебных СМИ 

(курсовая работа) 
Чеботарева А.С. 

11.02 2025, 15.30 Жб-221 

37. Социальная журналистика Назарова Т.В. 18.02.2025, 15.20 Жб-221 

38. Визуализация контента в 

массмедиа 
Чеботарева А.С. 

11.02 2025, 15.30 Жб-221 

39. Теле- и радио 

журналистика 
Козлова О.А. 

17.03.2025, 13.40 Жб-221 

40. История зарубежной 

журналистики 
Млечко А.В. 

03.03.2025, 10.00 Жб-211 

41. Спецсеминар научного 

руководителя 
Парахневич Е.В. 

Чубай С.А. 

Козлова О.А. 

Назарова Т.В. 

15.03.2025, 12.00 

19.02.2025, 15.20 

17.03.2025, 13.40 

18.02.2025, 15.20 

Жб-211 



42. Научная журналистика Козлова О.А. 17.03.2025, 13.40 Жб-211 

43. Язык современных СМИ Сафонова И.А. 24.02.2025, 15.20 Жб-211 

44. Новые медиа Козлова О.А. 17.03.2025, 13.40 Жб-211 

45. Художественная 

публицистика 
Назарова Т.В. 

18.02.2025, 15.20 Жб-211 

46. История русской 

литературы XX века: 20-

50-е гг. 

Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 Жб-211 

47. Создание рекламных 

текстов в СМИ 
Чубай С.А. 

19.02.2025, 15.20 Жб-211 

48. Правовые основы 

журналистики 
Кононенко Д.В. 

информацию уточнять на 

кафедре 

конституционного и 

муниципального права,  

ауд. 3-10 В 

Жб-211 

49. Профессиональные 

творческие студии 
Виньков В.И. 

17.02.2025, 16.00 Жб-211 

50. Журналистское мастерство Парахневич Е.В. 15.03.2025, 12.00 Жб-211 

51. Производственная 

практика, проектная 

практика 

Козлова О.А. 

17.03.2025, 13.40 Жб-211 

52. Проблемы современности 

и повестка дня в СМИ 
Козлова О.А. 

17.03.2025, 13.40 Жм-231 

53. Современные 

информационные 

агентства (по выбору) 

Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 Жм-231 

54. Современный медиатекст 

(по выбору) 
Чеботарева А.С. 

11.02 2025, 15.30 Жм-231 

55. Производственная 

практика, научно-

исследовательская работа 

Чубай С.А. 
19.02.2025, 15.20 Жм-231 

56. Коммуникативные 

стратегии в медиа 
Чубай С.А. 

19.02.2025, 15.20 Жм-231 

57. Теория и история новых 

медиа 
Козлова О.А. 

17.03.2025, 13.40 Жм-231 

58. Конвергентная 

журналистика 
Козлова О.А. 

17.03.2025, 13.40 Жм-231 

59. Медиалингвистика 
Чубай С.А. 

19.02.2025, 15.20 Жм-231 

60 Психология и педагогика 

высшей школы  
Корнилова Л.А. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

Жм-231 

61. Профессиональная 

деятельность 

современного журналиста 

Назарова Т.В. 

18.02.2025, 15.20 Жм-231 

62. Журналистика и политика 
Парахневич Е.В. 

15.03.2025, 12.00 Жм-231 

63. Устное народное 

творчество 
Васильева С.С. 

17.03.2025, 8.30 ПОб-242, 

244, 246 

64. Русский язык и культура 

речи 
Капустина В.А.  

 21.02.2025, 12.00 ПОб-244, 

246 

Сафонова И.А. 24.02.2025, 15.20 ПОб-242 

65. Иностранный язык 
Кочеткова С.Ю. 

15.03.2025, 

13.30-15.10, 

4-15 Б  

ПОб-242 

Попова О.Ю. 
19.02.2025, 

15.20-16.50 



4-15 Б 

Медведева Л.В. 

18.02.2025, 

15-20-16.50 

3-14 Б / 4-15 Б 

ПОб-244 

Коробова О.В. 

19.02.2025, 

13.40-15.10 

4-88 Б/4-15 Б  

Аржановская А.В. 

27.02.2025, 

15.20-16.50 

4-03 Б/4-15 Б 

ПОб-246 

Елтанская Е.А. 

03.03.2025, 

15.20-16.50 

4-15 Б 

66. Введение в языкознание 
Дмитриева Е.Г. 

17.02.2025, 10.10 ПОб-242, 

244, 246 

67. История России 

Кузнецов О.В. 

Смирнов А.С. 

информацию уточнять на 

кафедре истории и 

международных 

отношений, 

ауд. 2-07 Б 

ПОб-242, 

244, 246 

68. Введение в 

литературоведение 

Овечкина Е.А. 

 

 

14.02.2025,15.20 
ПОб-242, 

244, 246 

69. Современный русский 

язык: фонетика 
Стародубцева Н.А. 

 

18.03.2025, 13.40 ПОб-242, 

244, 246 

70. Физическая культура и 

спорт 
Жегалова М.Н. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

ПОб-242, 

244, 246 

71 История педагогики 

Фирсова А.Е. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-242, 

244, 246 

72. Возрастная анатомия, 

физиология и культура 

здоровья Голованова В.С. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-242, 

244, 246 

73. Основы российской 

государственности Шевченко В.В. 

Истомин К.В. 

по графику кафедры 

социологии и 

политологии, 

ауд. 4-18 Б 

ПОб-242, 

244, 246 

74. Общая психология 

Данакари Л.Р. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-242, 

244, 246 

75. Русский язык и культура 

речи 

Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ПОб-241,  

ПОб-243, 

ПОб-245, 

ПОб-247, 

ПОб-249 

76. Спецсеминар научного 

руководителя 
Стародубцева Н.А. 

18.03.2025, 13.40 ПОб-232, 

234 

77. История русской 

литературы первой трети  

19 в. 

Васильева С.С. 
03.03.2025, 8.30 ПОб-232, 

234 

78. Историческая фонетика 

русского языка 
Шептухина Е.М. 

10.02.2025, 12.00 ПОб-232, 

234 

79. Современный русский 

язык: лексикология 
Ильин Д.Ю. 

Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ПОб-232, 

234 



80. Детская литература 
Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ПОб-232, 

234 

81. Стартап и основы 

проектной деятельности 

Попова Ю.Г. 

 

11.02.2025, 10:10 ПОб-232, 

234 

82. Прикладная физическая 

культура 

Погибельный В.В., 

Кутенков В.Я., 

Павлова Е.Б. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

ПОб-232, 

234 

83. Педагогика 

Голованова В.С. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-232, 

234 

84. Общая психология 

Данакари Л.Р. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-232, 

234 

85. Безопасность 

жизнедеятельности Маринина О.Н. 

информацию уточнять на 

кафедре экологии и 

природопользования, 

ауд. 3-04 Б 

ПОб-232, 

234 

86. Орфоэпические нормы 

современного русского 

языка 

Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ПОб-232, 

234 

87. Педагогическое общение 

Тавкинь Л.В. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-232, 

234 

88. Спецсеминар научного 

руководителя 
Васильева С.С., 

Милованова М.В. 

Косова М.В. 

Горбань О.А.  

Сидорова Е.Г. 

03.03.2025, 8.30 

10.02.2025, 8.30 

17.02.2025, 13.40 

17.02.2025, 13.40  

17.03.2025, 8.30 

ПОб-222 

89. История русской 

литературы третьей трети  

19 в.  

Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 ПОб-222 

90. История русского 

литературного языка 
Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ПОб-222 

91. Современный русский 

язык: морфология 

Ильин Д.Ю.,  

Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ПОб-222 

92. Литература русского 

зарубежья 

Овечкина Е.А. 

 

14.02.2025,15.20 ПОб-222 

93. Профессиональная этика 

педагога 
Фирсова А.Е. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-222 

94. Прикладная физическая 

культура 

Кутенков В.Я., 

Попович А.А. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

ПОб-222 

95. Учебная практика, 

ознакомительная практика 
Стародубцева Н.А. 

18.03.2025, 13.40 ПОб-222 

96. Педагогический дизайн Стародубцева Н.А. 18.03.2025, 13.40 ПОб-222 

97. Литература народов 

России и ближнего 

зарубежья 

Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 ПОб-222 

98. Методика преподавания 

русского языка 
Харченко С.Ю. 

13.02.2025, 12.00 ПОб-212 



99. Методика преподавания 

литературы 
Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ПОб-212 

100. Грамматические нормы 

книжных стилей русского 

языка 

Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ПОб-212 

101. Производственная 

практика, педагогическая 

практика 

Сидорова Е.Г. 

17.03.2025, 8.30 ПОб-212 

102. Спецсеминар научного 

руководителя 
Васильева С.С. 

Сидорова Е.Г. 

Милованова М.В. 

Горбань О.А. 

Косова М.В.  

Харченко С.Ю. 

03.03.2025, 8.30 

17.03.2025, 8.30 

10.02.2025, 8.30 

17.02.2025, 13.40 

17.02.2025, 13.40 

13.02.2025, 12.00 

ПОб-212 

103. Современный русский 

язык: синтаксис 
Сидорова Е.Г. 

17.03.2025, 8.30 ПОб-212 

104. Педагогика 

Тавкинь Л.В. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-212 

105. Педагогическая 

психология 
Казакова А.Ф. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-212 

106. Возрастная психология 

Данакари Л.Р. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-212 

107. История зарубежной 

литературы XIX века 
Карслиева Д.К. 

25.02.2025, 15.20 ПОб-212 

108. Методика преподавания 

литературы 
Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ПОб-202 

109. Методика преподавания 

русского языка 
Харченко С.Ю. 

13.02.2025, 12.00 ПОб-202 

110. Практикум по пунктуации 
Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ПОб-202 

111. Производственная 

практика, педагогическая 

практика 

Харченко С.Ю. 

13.02.2025, 12.00 ПОб-202 

112. Нормативно-правовое 

обеспечение 

образовательного процесса Слеженков В.В. 

информацию уточнять на 

кафедре 

конституционного и 

муниципального права,  

ауд. 3-10 В 

ПОб-202 

113. Методика научно-

исследовательской работы 

студентов и школьников 

по русскому языку 

Харченко С.Ю. 

13.02.2025, 12.00 ПОб-202 

114. Психология общения 

Данакари Л.Р. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

работы,  

ауд. 4-27 Г 

ПОб-202 

115. Психология творчества 
Боровицкая Ю.В. 

информацию уточнять на 

кафедре педагогики, 

психологии и социальной 

ПОб-202 



работы,  

ауд. 4-27 Г 

116. История древнерусской 

литературы 

Васильева С.С. 

 

03.03.2025, 8.30 ФЛб-241 

117. Устное народное 

творчество 

Васильева С.С. 

 

17.03.2025, 8.30 ФЛб-241 

118. Введение в славянскую 

филологию 
Милованова М.В.              

10.02.2025, 8.30 ФЛб-241 

119. Практикум по орфографии Сидорова Е.Г. 17.03.2025, 10.00 ФЛб-241 

120. Иностранный язык Медведева Л.В. 18.02.2025, 

15-20-16.50 

3-14 Б / 4-15 Б 

ФЛб-241 

Попова О.Ю. 19.02.2025, 

15.20-16.50 

4-15 Б 

121. Русский язык и культура 

речи 
Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ФЛб-241 

122. Введение в 

литературоведение 
Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ФЛб-241 

123. История России 

Кузнецов О.В. 

информацию уточнять на 

кафедре истории и 

международных 

отношений, 

ауд. 2-07 Б 

ФЛб-241 

124. Современный русский 

язык: фонетика 
Стародубцева Н.А. 

18.03.2025, 13.40 ФЛб-241 

125. Введение в языкознание Дмитриева Е.Г. 17.02.2025, 10.10 ФЛб-241 

126. История античной 

литературы 
Млечко А.В. 

03.03.2025, 10.00 ФЛб-241 

127. Физическая культура и 

спорт 
Жегалова М.Н. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

ФЛб-241 

128. Основы российской 

государственности Панкратов С.А. 

по графику кафедры 

социологии и 

политологии, 

ауд. 4-18 Б 

ФЛб-241 

129. Латинский язык / 

Древнегреческий язык Тюменцева Н.Е. 

27.02.2025, 

12.00-13.30 

4-88 Б/4-15 Б 

ФЛб-241 

130. История зарубежной 

литературы XVII-XVIII вв. 
Млечко А.В. 

03.03.2025, 10.00 ФЛб-231 

131. Спецсеминар научного 

руководителя 
Васильева С.С. 

Милованова М.В. 

Косова М.В. 

Горбань О.А. 

Сидорова Е.Г. 

03.03.2025, 8.30 

10.02.2025, 8.30 

17.02.2025, 13.40 

17.02.2025, 13.40 

17.03.2025, 8.30 

ФЛб-231 

132. Иностранный 

(современный славянский) 

язык 

Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ФЛб-231 

133. Историческая фонетика 

русского языка 
Шептухина Е.М. 

 10.02.2025, 12.00 ФЛб-231 

134. История русской 

литературы первой трети  

19 в. 

Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 ФЛб-231 

135. Современный русский 

язык: лексикология 

Ильин Д.Ю. 

Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ФЛб-231 

136. Современные методы 

лингвистических 

исследований 

Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛб-231 



137. Современные методы 

литературоведческих 

исследований 

Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ФЛб-231 

138. Основы инклюзивного 

взаимодействия в 

социальной и 

профессиональной сферах 

Линченко С.А. 

по графику кафедры 

социологии и 

политологии, 

ауд. 4-18 Б 

ФЛб-231 

139. Стартам и основы 

проектной деятельности 

Батманова В.В. 

информацию уточнять на 

кафедре экономической 

теории, региональной 

экономики и 

предпринимательства,  

ауд. 4-04 В 

ФЛб-231 

140. Прикладная физическая 

культура 

Садовников Е.С., 

Чеусов С.А. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

ФЛб-231 

141. Безопасность 

жизнедеятельности Фоменко Ю.П. 

информацию уточнять на 

кафедре экологии и 

природопользования, 

ауд. 3-04 Б 

ФЛб-231 

142. Орфоэпические нормы 

русского языка 
Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ФЛб-231 

143. Спецсеминар научного 

руководителя 
Васильева С.С. 

Милованова М.В. 

Косова М.В. 

Горбань О.А.  

Сидорова Е.Г. 

03.03.2025, 8.30 

10.02.2025, 8.30 

17.02.2025, 13.40 

17.02.2025, 13.40 

17.03.2025, 8.30 

ФЛб-221 

144. История русской 

литературы третьей трети  

19 в. 

Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 ФЛб-221 

145. История русского 

литературного языка 
Милованова М.В. 

10.02.2025, 8.30 ФЛб-221 

146. Современный русский 

язык: морфология 

Ильин Д.Ю., 

Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ФЛб-221 

147. Русская лексикография 
Дмитриева Е.Г. 

17.02.2025, 10.10 ФЛб-221 

148. Академическое письмо 
Шептухина Е.М. 

10.02.2025, 12.00 ФЛб-221 

149. История лингвистических 

учений  
Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛб-221 

150. Лексические нормы 

книжных стилей русского 

языка 

Дмитриева Е.Г. 

 

17.02.2025, 10.10 ФЛб-221 

151. Прикладная физическая 

культура 

Садовников Е.С., 

Никитин С.О. 

По графику кафедры 

ФВОТ 

ФЛб-221 

152. Текстология русской 

классической литературы 

XIX в. 

Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 ФЛб-221 

153. История зарубежной 

литературы первой 

половины XX века 

Карслиева Д.К. 

25.02.2025, 15.20 ФЛб-211 

154. Грамматические нормы 

книжных стилей русского 

языка 

Сидорова Е.Г. 

17.03.2025, 8.30 ФЛб-211 

155. Практикум по пунктуации 
Сидорова Е.Г. 

17.03.2025, 8.30 ФЛб-211 

156. Спецсеминар научного 

руководителя 

Васильева С.С. 

Сидорова Е.Г. 

Милованова М.В. 

03.03.2025, 8.30 

17.03.2025, 8.30 

10.02.2025, 8.30 

ФЛб-211 



Косова М.В. 

Горбань О.А. 
17.02.2025, 13.40 

17.02.2025, 13.40 

157. Методика преподавания 

русского языка 
Харченко С.Ю. 

13.02.2025, 12.00 ФЛб-211 

158. Современный русский 

язык: синтаксис 
Сидорова Е.Г. 

17.03.2025, 8.30 ФЛб-211 

159. История русской 

литературы XX века: 20-

50-е годы 

Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ФЛб-211 

160. Общее языкознание 
Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛб-211 

161. Теория литературы  
Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ФЛб-211 

162. Активные процессы в 

современном русском 

языке 

Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ФЛб-211 

163. Методика преподавания 

русской литературы 
Овечкина Е.А. 

14.02.2025,15.20 ФЛб-211 

164. История и теория 

литературной критики 
Васильева С.С. 

03.03.2025, 8.30 ФЛб-211 

165. Научно-исследовательский 

семинар 
Шептухина Е.М. 

10.02.2025, 12.00 ФЛм-241 

166. Иностранный язык в сфере 

профессионального 

общения 

Астафурова Т.Н. 

17.02.2025, 

13.40-15.10 

4-88 Б/4-15 Б 

ФЛм-241 

167. Аннотирование, 

реферирование и 

трансформация текстов 

Сафонова И.А. 

24.02.2025, 15.20 ФЛм-241 

168. Методологические 

принципы и методические 

приемы филологического 

исследования 

Горбань О.А. 

17.02.2025, 13.40 ФЛм-241 

169. Актуальные проблемы 

коммуникативной 

лингвистики 

Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛм-241 

170. Лингвистическая 

терминология в языке и 

речи 

Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛм-241 

171. Основы лингвистического 

источниковедения 
Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ФЛм-241 

172. Учебная практика, 

ознакомительная практика 
Горбань О.А. 

17.02.2025, 13.40 ФЛм-241 

173. Философия и методология 

науки Храпова В.А. 

информацию уточнять на 

кафедре философии и 

теории права,  

ауд. 3-13 В 

ФЛм-241 

174. Современные научные 

парадигмы филологии 
Тупикова Н.А. 

19.02.2025, 15.00 ФЛм-241 

175. Лингвометодические 

основы профессиональной 

подготовки экспертов-

лингвистов 

Харченко С.Ю. 

13.02.2025, 12.00 ФЛЮм-241 

176. Теория речевого 

воздействия 
Рыженко Е.С. 

18.02.2025, 10.10 ФЛЮм-241 

177. Иностранный язык в сфере 

профессионального 

общения 

Медведева Л.В.  

18.02.2025, 

15-20-16.50 

3-14 Б / 4-15 Б 

ФЛЮм-241 



178. Методологические 

принципы и методические 

приемы лингвистического 

исследования 

Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛЮм-241 

179. Лингвистическая 

терминология в 

экспертных исследованиях 

Косова М.В. 

17.02.2025, 13.40 ФЛЮм-241 

180. Учебная практика, 

ознакомительная практика 
Соломка Н.А. 

21.02.2025, 13.40 ФЛЮм-241 

181. Введение в 

лингвистическую 

экспертизу 

Сафонова И.А. 

24.02.2025, 15.20 ФЛЮм-241 

182. Философия и методология 

науки Храпова В.А. 

информацию уточнять на 

кафедре философии и 

теории права,  

ауд. 3-13 В 

ФЛЮм-241 

183. Общая теория права 

Давыдова М.Л. 

информацию уточнять на 

кафедре 

конституционного и 

муниципального права,  

ауд. 3-10 В 

ФЛЮм-241 

184. Русский язык и культура 

речи 

Милованова М.В. 10.02.2025, 8.30 ЛАКб-241 

,ЛАФб-241, 

ЛНАб-241, 

ЛФАб-241 

185. Русский язык и культура 

речи 

Милованова М.В. 10.02.2025, 8.30 ФПЛб-241 

186. Стилистика русского языка 

и редактирование текста  

Милованова М.В. 10.02.2025, 8.30 ФПЛб-231 

 

 

 

 

 


